
Hobby závody
JK Farma u lesa, Sudoměřice u Bechyně

1.ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1.1. Pořadatel: MC0177  JK Farma u lesa, Sudoměřice u Bechyně
1.2.Datum konání: 2. – 3. 5. 2015
1.3.Místo konání: Sudoměřice u Bechyně
1.4. Kolbiště: venkovní jízdárna – povrch pískový 44 x 75 m
1.5.Opracoviště: hala 50 x 25 m, v případě dobrého počasí i louka
1.6. Funkcionáři závodů:
- Ředitel závodů: Šonka Jiří
- Sekretář: Šonková Hana
- Hlavní rozhodčí: Neklová Helena
- Rozhodčí: Líkařová Radka
- Stavitel parkuru: Ing. František Čoudek
- Dozor na opracovišti: sobota MVDr. Helena Vlková, neděle Roman Špičák
- Hlasatel: Vendula Kořínková

2.TECHNICKÁ USTANOVENÍ

2.1.Pravidla jezdeckého sportu a tento rozpis.
2.2.Hobby závody jsou přístupné pro všechny jezdce a koně i bez licencí,jezdci musí být registrovaní
v ČJF !
2.3.Podmínkou účasti je korektní úbor, dle pravidel Čjf ! (u začínajích jezdců startujících v soutěžích 
2, 7 a 8 jsou povoleny rajtky i jiné barvy a nemusí být sako, ale ústroj jezdce bude upravená, bezpečná 
a vhodná pro jízdu na koni, helma a vesta je povinná)
2.4. Děti do 16 let musí mít bezpečnostní vestu.

3.SOUTĚŽE
SOBOTA:
č. 1: Drezurní úloha P1 – obdélník 20 x 40 m
soutěž je přístupná pouze pro jezdce na pony, věk jezdce max. 16 let

č. 2: Drezurní úloha Z1 – klusová, obdélník 20 x 40 m
- cvalové části jsou nahrazeny lehkým klusem
soutěž je přístupná pro všechny začínající jezdce a koně

č. 3: Drezurní úloha Z1 – obdélník 20 x 40 m
soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení

č. 4: Drezurní úloha Z4 – obdélník 20 x 40 m
soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení

č. 5: Drezurní úloha DÚ/B – obdélník 20 x 60 m
soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení

č. 6: Drezurní úloha L4 – obdélník 20 x 60 m
soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení



NEDĚLE:

č.7: Parkur ,,stupňovaná obtížnost" do 40 cm – křížky s vodičem
max. 8 překážek bez rozeskakování
soutěž je přístupná pouze pro začínající jezdce účastnící se soutěže č. 2 a 3
hodnocení dle čl. 269

č.8: Parkur ,,stupňovaná obtížnost" do 40 cm – křížky a kolmé skoky
max. 8 překážek bez rozeskakování
soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení
hodnocení dle čl. 269

č.9: Parkur ,,stupňovaná obtížnost" do 60 cm
max. 8 překážek bez rozeskakování
soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení
hodnocení dle čl. 269

č.10: Parkur ,,stupňovaná obtížnost" do 80 cm
max. 8 překážek bez rozeskakování
soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení
hodnocení dle čl. 269

č.11: Parkur ,,stupňovaná obtížnost" do 90 cm
max. 8 překážek bez rozeskakování
soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení
hodnocení dle čl. 269

č. 12: Parkur ,,stupňovaná obtížnost" do 110cm
max. 8 překážek bez rozeskakování
soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení
hodnocení dle čl. 269

4.STARTOVNÉ A CENY

SOBOTA:

Soutěž č.1 - 150 Kč - 1 - 6 místo floty 
Soutěž č.2 - 100 Kč – floty pro všechny účastníky
Soutěž č.3 - 150 Kč - 1.- 6. místo floty 
Soutěž č.4 - 150 Kč - 1.- 6. místo floty  
Soutěž č.5 - 200 Kč - 1.- 6. místo floty
Soutěž č.6 - 200 Kč - 1 – 6 místo floty

 

NEDĚLE:

Soutěž č.7 - 100 Kč - floty pro všechny účastníky
Soutěž č.8 - 150 Kč - 1 – 6 místo floty 
Soutěž č.9 - 150 Kč - 1.- 6. místo floty 
Soutěž č.10 - 150 Kč - 1.- 6. místo floty  
Soutěž č.11 - 200 Kč - 1.- 6. místo floty
Soutěž č.12 - 200 Kč - 1 – 6 místo floty



V soutěžích 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10 budou pro první tři připraveny věcné ceny nebo poháry, v soutěžích 
č. 5, 6, 11, 12 – malá finanční odměna (dle vybraného startovného).

Zaplacené startovné se při odhlášení koně ze soutěže nevrací.

5. SPRÁVNÍ POPLATKY

5.1. Správní poplatky slouží k tomu, aby závody probíhaly plynule bez zbytečného neustálého 
přepisování, dohadování a dalšího zdržování během konání závodů s ohledem na další startující. 
Rozhodčí, a ostatní personál, který neustále něco škrtá a opravuje, se nemůže plně soustředit na práci a 
pak může docházet ke zbytečným chybám např. u výsledků apod.

Změna jezdce nebo koně v soutěži po uzávěrce – 50 Kč (+ startovné)
Dodatečná přihláška soutěžícího do soutěže po uzávěrce – 50 Kč (+startovné)
Vyžádaná změna pořadí startu – 50 Kč (+startovné)

6. PŘIHLÁŠKY

Na hobby závody se smějí hlásit pouze jezdci registrovaní v ČJF (tj. se zaplaceným poplatkem 100 Kč 
pro rok 2015). Nelicencovaní jezdci prokazují svojí registraci průkazem Hobby jezdce.

Do přihlášky uvádějte:

-název subjektu
-jméno jezdce
-jméno koně
-čísla soutěží
-kontakt (telefon a email)
-do poznámky pak napište svoje požadavky (např. přihlašujete-li dva koně do jedné soutěže, kterého 
chcete na začátek ……………….. a další, budeme se snažit tomuto vyhovět.

Přihlášky zasílejte na e-mail: info@farmaulesa.cz nebo na mobil 739277504.

Neúplné přihlášky nebudou akceptovány !!!!!!!!!!

Uzávěrka pro zasílání přihlášek je středa 29. 4. 2015.

7. PREZENTACE A PLATBY

V místě konání akce hodinu před začátkem soutěže. Bude upřesněno v závislosti na počtu došlích 
překážek.
Platba za soutěže v hotovosti při prezentaci + kontrola průkazů koní

8. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM

Začátek v sobotu 2. 5. 2015 – soutěž č. 1 v 10,00 hod, další soutěže následně
Začátek v neděli 3. 5. 2015 – soutěž č. 7 v 10,00 hod, další soutěže následně
9. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY

mailto:info@farmaulesa.cz


Dle směrnic platných pro přesun sportovních koní pro rok 2015 (www.cjf.cz)

10. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

10. 1. Lékařská služba: zajistí pořadatel
10. 2. Veterinární služba: zajistí pořadatel (proti úhradě za provedené úkony)
10. 3. Občerstvení: v areálu závodiště je zázemí, kde bude po celou dobu závodů otevřen kiosek
10. 4. Ubytování jezdců: je možné po dohodě v penzionu a ubytovně na farmě (kontakt 739277504) 
10. 5. Ustájení koní: po dohodě možno ustájení v boxech (kontakt 739277504)
10. 6. Podkovář: ne

11. KONTAKTNÍ OSOBA

Kontaktní osoba po celou dobu závodů (zároveň příjem přihlášek, ubytování, ustájení a veškerých 
informací k závodům) Hanka Šonková , tel. 739277504.

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů a jejich 
poškození !!!!!!!!!!!!!

Po celém areálu je zakázán pohyb psů.

Rozpis schválen dne 8.4. 2015, za OV ČJF mgr. Kateřina Hanušová

http://www.cjf.cz/

